PAGE

	Башҡортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы

муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы
ауыл биләмәhе Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

	БОЙОРОҠ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 май 2022 й.                           № 33                          6 мая 2022 г.
«О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и согласно Соглашения на осуществление полномочий по ведению бухгалтерского учета и организации закупок товаров, работ и услуг от 09.01.2022 г. № б/н, заключенного между администрацией сельского поселения Уршакский сельсовет и МКУ "Централизованная бухгалтерия", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом,

1. Внести изменения и вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Уршакский сельсовет:

Пересада Оксана Евгеньевна - секретарь комиссии.

2. Включить с состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Уршакский сельсовет:

Бова Гульназ Магафуровна - секретарь комиссии;

Ишназарова Гульшат Талютовна – член комиссии.

 3.  Утвердить состав единой комиссии следующим образом:

Абдрахманов Рамиль Исмагилович - председатель комиссии;

Бова Гульназ Магафуровна - секретарь комиссии;

Ишназарова Гульшат Талютовна - член комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Абдрахманов Р.И.